
UCHWAŁA NR 26/1171/19  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2019 r. 

 
w sprawie odwołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych 
 
 Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały                     
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.                   
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionym uchwałą Nr 8/298/19 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r. oraz uchwałą  
Nr 21/921/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Marię Dreszer z funkcji Pełnomocnika Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

2. Zadania Pełnomocnika Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Spraw 
Osób Niepełnosprawnych realizuje Wydział Integracji Osób Niepełnosprawnych  
w Departamencie Spraw Społecznych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 2/19/2004 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 14 stycznia 2004 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

  


